AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
Objeto: Aquisição e instalação de seis unidades de relógio registrador eletrônico de ponto com
leitura biométrica digital. LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS.
Abertura: 14/06/2022 – 8:00 horas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022
Objeto: Aquisição de climatizadores de 12.000 e 18.000 BTUs, microcomputadores e poltronas,
para uso do Centro de Referência Regional de Atendimento à Mulher Dirce Grosz, os quais serão
adquiridos com recursos financeiros do Governo Estadual, a serem repassados através da
Secretaria da Igualdade, Cidadania, Direitos Humanos e Assistência Social, em conformidade com
o Termo de Convênio FPE nº 3559/2021 (processo nº 21/2100-0002661-6). (2ª chamada).
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP, MEI E EQUIPARADOS. Abertura: 20/06/2022 – 8:00
horas.
O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima QUARTA-FEIRA (01/06/2022), no Portal de
Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e no site do Município de Santa Rosa
(www.santarosa.rs.gov.br).
OBS: Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.
Santa Rosa, 28 de maio de 2022.

André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda

http://www.santarosa.rs.gov.br/